Читач оцінить тонкість і глибину роботи м - м де-
Сталь з уривків, які янаведу в цій статті.

5 A. Moreller, Du projet de l’Iastitut National de continuer le-
Dictiounaire de l ’Académie Française, an IX (1801). (A . Морелле, Про-
проект національного інституту продовжувати Словник французь­
кої Академії).

6 в . Feydel, Remarques morales, philosophiques et grammaticales-
sur le Dictionnaire de l ’Académie française, 1807. (Г.